- foglio 19, particella 4, qualità seminativo, classe 4, superficie 2 ettari, 85 are e 13 centiare, 

Reddito Dominicale Euro 84,75, Reddito Agrario Euro 80,99; 

- foglio 19, particella 131, qualità pioppeto, classe 2, superficie 7 are e 96 centiare, Reddito 

Dominicale Euro 4,00, Reddito Agrario Euro 0,82. 

Al valore d’asta di: Euro 41.200,00 (quarantunomiladuecento virgola zerozero)  

Offerta minima: Euro 30.900,00 (trentamilanovecento virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 1.000,00 (mille virgola zerozero) 

Situazione catastale: si segnala che l’esperto stimatore (dott. Fabio Zenato), nella perizia